
Přízemní apartmán na prodej v Calahondě, Mijas 272 729 - 432 502 €
Reference: R4765210  Bedrooms: 2 - 2  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 83m  - 107m  Terrace: 14m  - 115m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Skládá se ze 3 budov s panorama5ckým výhledem na moře, inova5vního a udržitelného projektu bydlení v Si5o de
Calahonda v Mijas Costa, který tvoří 93 apartmánů s velkými terasami a báječný komplex.

Typologie domů jsou 1,2 a 3 ložnice od 63 m2 do 122 m2, které mají společné vlastnosti, jako např:
-Terasy s výhledem na moře
-Parkování a skladovací místnost v ceně
-Společné prostory s 1 venkovním bazénem na budovu nekonečného typu.

Tento projekt se zavázal k používání vysoce odolných materiálů a udržitelných domů s energe5ckým cer5fikátem A a
zahrnuje aerotermální energii jako systém klimatizace a ohřevu vody.
Nachází se v Mijas Costa méně než:
- 10 minut jízdy od jemných písečných pláží
- 5 minut od dálnice pro cestování po celém pobřeží Costa del Sol. Jeho centrální poloha vám umožní vybrat si mezi
návštěvou okouzlující Marbelly nebo luxusního Puerto Banús a mnoha dalšími destinacemi.
- 15 minut od nákupních center, jako je nákupní centrum Miramar ve Fuengirole nebo La Cañada v Marbelle.
- Pár minut od golfových hřišť otevřených po celý rok.

Si5o de Calahonda v Mijas je nejen klidným a rodinným místem k bydlení díky přírodnímu prostředí, které ho obklopuje,
ale také proto, že nabízí pláže, volný čas a sportovní vyžití v okolí.

V naší kanceláři, která se nachází pár metrů od pozemku, s vámi můžeme hovořit španělsky, anglicky, francouzsky,
německy a italsky a projekt si prohlédnout osobně nebo virtuálně.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Obec 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Calahondě, Mijas
	272 729 - 432 502 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


